製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
(1/2)
 001-01 / 20030916 / j9713_acm.fm
EMC対策製品 ACMシリーズ
コモンモードフィルタ（DCライン用）
SMD
特長

用途
あらゆる電子機器の電源ラインノイズ対策用。
ノートパソコン、ワープロなど比較的大型電子機器のアダプタラ
イン、バッテリラインのノイズ対策用。
形状・寸法 回路図
ACM3225、4532タイプ
単位mm
ACM0706、0908、1110タイプ
単位 mm
推奨ランドパターン
リフロー
単位mm
ACM 0706 -102 - 2P - T
(1) (2) (3) (4) (5)
タイプ L W T D1 D2
ACM3225 3.2±0.2 2.5±0.2 2.3 max. 0.7 0.65
ACM4532 4.5±0.2 3.2±0.2 3.0max. 1 1
Ferrite
D1 D1
Terminal
electrode
L
W
2
1
3
4
T
Insulation
resin
D2
D2
タイプ L W T D
ACM0706 7±0.2 6±0.2 4.5 max. 2
ACM0908 9±0.2 8±0.2 4.5 max. 3
ACM1110 11±0.2 10±0.2 5.9 max. 3.5
L
W
Marking
2

電気的特性
∗ X：包装形態記号（T: ø180mmリール・テーピング／ TL: ø330mmリール・テーピング、ただし ACM1110-102-2Pは TLのみ対応です）
電気的特性例
インピーダンス周波数特性 測定回路
ACM3225-601-2P ACM4532-601-2P ACM4532-801-2P
ACM0706-102-2P ACM0908-801-2P ACM1110-102-2P
品名
インピーダンス
(Ω)typ.［100MHz］
直流抵抗
(mΩ)max.［1ライン当たり］
定格電圧
Edc(V)max.
定格電流
Idc(A)max.
ACM3225-601-2P-X∗ 600 200 50 1.0
ACM4532-601-2P-X 600 100 50 1.5
ACM4532-801-2P-X 800 100 50 1.0
ACM0706-102-2P-X 1000 12 50 4.0
ACM0908-801-2P-X 800 6 50 5.0
ACM1110-102-2P-X 1000 4.5 50 6.0
1 10 100 1000
1000
100
1